2
2

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2010
№ 2
с.Табунщиково
О создании  рабочей группы
по вопросам собираемости налогов

и других обязательных

платежей в бюджет Табунщиковского сельского поселения

В целях реализации плана мероприятий  по   повышению эффективности мобилизации налоговых и других обязательных платежей  в бюджет Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района  ,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав рабочей группы   по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей в бюджет:
-Председатель рабочей группы       Васькова О.В.
члены комиссии:  Надворная Н.Н. инспектор
                               Стаценко Т.Л.     инспектор
Глава Табунщиковского

 сельского поселения                                                       А.П.Сосонный